РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от 28.12.2018

                                                        № 82 § 3
ст-ца Успенская

Об отмене решения Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23 октября 2018 года № 78 § 2
«О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 26 марта 2018 года № 66 § 3

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Успенском сельском поселении Белоглинского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Успенского сельского  поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского   поселения   Белоглинского   района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23 октября 2018 года  № 78 § 2 «О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 26 марта 2018 года № 66 § 3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Успенском сельском поселении Белоглинского района».
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  Е.В.Пантелеевой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Малыхин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Белоглинского района                                  С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                         Ю.А. Щербакова